rio, Ф magno Carnerario . V. Salamanca Reg. exceptis tarnen criminibus Ufa majeflatis , he-

У. D, Сaimus Reg. V. Ramos Reg. V. Dr refis , Ф faifa maneta , et cum aliis prioritati-

Petrus Gregorius Reg. У. С. de Mora Confi- bus , juribus , et jurifdiílionibus nobis , et ne~

liarius , Dominus Rex mandavit mihi D. /ni- ßra regia curia ratione fupremi dominii fpeñan-

co Lopes de Carate , fol. ducatos ducentos , tibus , et fpeïlaturis , pertinentibus , et impo-

ф decern . Ruix x Ariqvleta Taxator . In fterum pertenturis , prarogativis ac proventibus

Privileg. Neapol. 24. fol. i8i. Locus 4» fi- omnibus perventuris , ex jurifdiclionibus pradi-

gilli pendentis . Hace V. Mag. merced al ílis , ac cum mero , et mixto imperio , et

Maeflro de Campo General D. Francefco Tut- gladii potedate , quatuor litteris arbitraria ,

tavilla Duque de Saflon de la jurifdicion de quarum prima incipit : de juris cenfura , fe-

las primeras ? y fegundas caufas criminales de cunda : Exercere volentes , tenia : Ne tногum .

la ciudad de S. German en el reyno de Napo- Quarta provifл juris fanftio , et cum poteflate

les con el Officio de Maiflre d' Atta , y de las componendi delicia , pçnafque commutandi de

çaufat mixtas , y de las fegundas civiles , en çorporali in pecuniarias , illafque remittendi in

wo
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foto , vet in parte , fatisfaño prius parti left ,

ft integro ftatu > ас etiam cum privilegio contra

Viduas , pupilles r orphanoi , ecclcfiafticas , ae

quafvis miferabilet perfonas f derogando , prout

expresse derogamut , ex diña noflra fcientta et

authoritate regia difpofitioni legit unict et tot.

tit. cod. quando Imperator inter pupillot , et Vf»

fitas, et privilegiit conceffu miferabilibus perfo-

fùs , damns , donamus , concedimus , et libera-

fiter elargimur ita quod jurifdiñio , et cogni*

fio pradiñarum caufarum in dicta civitate fan-

Ш Germani , et ejus cafiris , villis , et cafali-

bus intelligatur , et fit per nos concefsa , atque

donata pradíelo Duci Dom. Francisco Tutta-

vilU in perpétuant , & in feudum pro fe , fuif-

que haredtbus , & fucceffonbus , cum omnibus

Ulis juribus , & jurifdiñionibus , ut fupra eo-

dem met modo , & forma , quibus per nos ipfi

ad vitam fuam , & alias duas fucceffive fequen-

dasvirtute prainferti privilegii conte/fa reperitur,

ita ut ex nunc in antea diclus Dux D. Fran~

eifeus Tuttavilla , fuique heredes , & fuccefforet

utrinfque fexus ex fuo corpore legitime depen

dentes > ut fupra babeant , teneant , Qr ехегселп/,

ас exerceri faciant per quofeumque eorum ofi

ciales in dlcla civitate fanili Germani ejujque

çaftris villis , & cafalibus inter homines , &

per homines illius , habitantefque , & habitatu

ras in eis dictas jurifdictiones in omnibus deli

ctis commifftt , & committendis in ea , & ejus

territorio , exceptis tarnen fupra expreffis , &

non aliter , пес alio modo , ita quod in diilis

caufts civitatis fancti Germani, ejus incoia , ha-

bitatores , & impoderum habitaturi in quibuf-

cumque caufts, & pro quibufcumque crimimbus ,

exceptis tarnen fupra expreffis , nulla futuro tem

pore poffint , aut valeant ullo patio citari , de-

punciari , acckfari, ad judicium trahi, impeti ,

vexarl aut quomodolibet conveniri , vel molefla-

ri , civiliter , criminaliter , & ex oficio curia

feu ad inflantiam cujufvis etiam , & fifci no/hi

extra curiam dicta civitatis fanñi Germani pra-

fati Ducis D. Francifci TuttavilU, ejufque he-

redum , & fuccefforum pradktorum coram quovis

judice ordinario , vel delegato , feu delegando ,

fub quacumque ferie, vel verborum exprcjfione ,

vel fub quovis caufa derogatoria , etiam in noflra

magna curia Vicaria, & coram Gubernatoribut ,

Provinciarum juflitiario , feu alio quocumquejudi

ce , fed coram prafato Duce D . Francifco Tutta

villa , fuiffue h er сdibits , & fuccejforibus , & eo

rum oficialibus in dicta civitate rcfidentibus , &

antediclis , & fi forftn in diclis caufis habitantes ,

& habitaturi deinceps in dicta ctvitate , ejus ter

ritorio , & diftnñu citari , aut quomodolibet con

veniri alibi contingent ad folam prafentium oflen-

fionem , vel earum authentici exempli remitti de

beant , ipfis tarnen comparentibus , & non aliter

diño Duci D. Francifco Tuttavilla , fuifque htre-

dibus , & fuccefforibus , ut fupra , & eorum ofi

cialibus antediclis, & ß forfan aliqui delinquen-

tet ex diña civitate S. Germani aufugerint ,

feu fe abfentaverint , teneantur oficiales noflri , et

utiles Domini terrarum , ubi reperientur , illosad

ómnem diñi Ducis D. Francifci TuttavilU , feu

ejus harednm , &fuccefforum , & earим oficialium.

& ipfius retenti requifitionem , abffue aliqua con-

traditiione remiñere , <3" confignare , declarantes,

prout prafentium tenore declaramus , quod gratia '

annis etapßs per nos eidem D. Francifco Tuttavil-

la conceffa uniui feudi in ipfo regno ufque ad va

lorem viginti millium dueatorurn cajfa , irrita, &

extincla remaneat , & pratium cajalis S. A4arcel-

lini inte/ligatur fatisfañum eidem , hujufmodi no-

lira conceffione decernentcs it rit um, & inane quid-

quid in contrartum fañum (uerit , aut quomodo

libet attentatum , & ad majoris gratia cttmulum

titulum Ducatus , quod ipfi adhuc per not reperi

tur conceffum fuper terram Saffonis in diño re

gno in ditlam civitatem , cr terram S. Germa

ni transferre dignatifumus . Caffantes igitur , ex

tínguemes , & annuitantes titulum Ducatus , quo

haclenus terra Saffonis condecorata extitit , pra-

diñam civitatem , & terram S. Germani in Du

catus titulum , & honorem ertpmus , & extot-

limus , ac ipfum illußrem D. Francifcum Tut-

tavillam Ducem pradiila civitatis , & terra ,

fuofque heredes, & ftuxeflores prxfatos in diña

jurifdiñione , ordine fucceffivo Duces ejufdem

terra dicimns , & nominamus , ac facimus , con-

flituimus , & creamus , cum eifdem ameriorita-

tibus , pralationibus , & prarogativis , qmbus ip-

fum Ducatus titulum fuper dicta terra Saffonis

habuit , tenuit , & eft potitus , ab aliifque in om

nibus , & quibufcumque añis , & fcripturis did ,

CT nommari volumus , et perpetuo repatari , dé

cernantes , & volentes , ut deinceps dictus illu-

flris D. Francifcus Tuttavilla , ejufque htredes ,

& fucceflores ordine fucceffivo omnibus , er fin-

gulisgratiis , privileges, prarogativis , juribus,

dignitattbus , favor/bus , immumtatibas , crexem-

ptionibns uti , fruí , er gaudere poffit , ф pof

fint , valeat , et valeant , quibus hujufmodi di-

gnitate decorati potiti funt , feu quomodolibet po-

tiuntur , et gaudent , potirique , et gaudere pof-

funt , confuetudine , vel de jure , ac prout ipfe

illuflris D. Francifcus Tuttavilla eifdem fuper

diñam terram Saffonis potitus eft , et gavif/ts ,

ita ut in parlamentis , et aggregationibus titss-

latorum , et Baronum diñi reg'ii , aut aHo

rum per nos, aut fucceflores noflros , et Prore

gem in diño regno pro tempore exifientem ft-

dentis eum , et ops tamquam Duces diña civi

tatis Sanñi Germani trañari , vocari , et hono-

rari debeant , et a nobis , et ipßs fuam digni

tatem , gradum , et locum prout jolitum eft ,

obfervari , flatuentes , et expreffe detlxrantes ,

quod prsfentis tituli , conccfftt.Us , et translatio-

nis Privilegium fit , et efe dèbeat euíem illußri

D. Francijco Tuttavilía , e¡ufqne he^edibus , et

fucceffonbus pradiñis omnifuturo tebipo< e ftahile ,

reale , valídum , atque flrmum , nuilUmque in ju-

diciis , aut extra fenttat impugnai. oms objeCtum ,

defeclus , incommodum , aut no v* cujuilibct .ilter ¡us

detrimenturn , fed infiofemper rebore , Crfrmitatc